
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/14 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 20 października 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. 

Poz. 594 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/268/14 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2014 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Kazanowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4718


		2014-11-26T10:29:08+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




